
UCHWAŁA  Nr 909/05 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  16   lutego  2005 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 
 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień   między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 5.100 zł., zgodnie   z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  oraz  Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                    Marszałek  Województwa 

 
                                                            Franciszek  Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               
zawarte w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 29 grudnia  2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Spo-
łecznej, dotyczący przeniesienia wydatków  między paragrafami w ramach działu                    
i rozdziału na kwotę                                                                                                       5.100 zł.,  
z tego: 
 
• dział 851 � Ochrona zdrowia                                                                                 5.100 zł., 
      rozdział 85154 � Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                               5.100 zł., 
       
      przesunięcie z:       

§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                           5.100 zł., 
 
      do: 

§ 4420 � podróże służbowe zagraniczne                                                                5.100 zł., 
 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udziału 2 osób w seminarium pt. �Polityka Socjal-

na w Unii Europejskiej, ze szczególnym uwzględnieniem terapii osób uzależnionych              
od alkoholu i narkotyków z tzw. podwójnym rozpoznaniem, na przykładach działalności pla-
cówek państwowych, komunalnych i prywatnych w RFN i Królestwie Niderlandów�. Semina-
rium odbywać się będzie w Instytucie Europy w Bocholt i Amsterdamie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LUTY/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 909/05 Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego 
 z dnia 16 lutego 2005r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   5.100 5.100

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   5.100 5.100
    Zakup usług pozostałych 4300  5.100

    Podróże służbowe zagra-
niczne 4420 5.100  

    OGÓŁEM   5.100 5.100
 
 
 

WYDATKI LUTY/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 909/05 Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia  16 lutego 
2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.100 5.100

IV  Pozostałe wydatki bie-
żące   5.100 5.100

  Zakup usług pozostałych 4300  5.100

  Podróże służbowe zagra-
niczne 4420 5.100  

  OGÓŁEM   5.100 5.100
 


